بعد فساد، عمق فاجعه

عیسی سحرخیز

Aftab_iran@yahoo.com

- چهارشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۸۷ [۲۰۰۸، ۰۶، ۱۸]

در شرایطی که اکثریت جامعه دست به گریبان تلاش معاشند و کسب درآمدی برای پرداخت اجاره های کمرشکن یا تامین هزینه ی بخور و نمیر، گاه با اخباری از فساد مالی و اخلاقی فزاینده ی مسئولان اجرایی، قانونگزاری و قضایی مواجه می شوند که با ظرافت های روزنامه نگاران و وب لاگ نویسان از سد سانسور و